２０２４年２月８日
各位

                          東京都江東区新木場一丁目７番２２号
                             JK ホールディングス株式会社
                               取締役社長 青木 慶一郎
                          （コード番号 9896 東証スタンダード）

                 人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事を行います。

1. 部長人事 [2024 年４月１日付]

         新                      旧

監査部長 兼 内部統制室長        乕若 敏之    監査部 ｼﾆｱﾘｰﾀﾞｰ

グループ海外事業室長          和田 務     グループ海外事業室長 兼

海外木質素材課長 兼
海外建材課長

審査法務部長              尾本 佳隆    ㈱ハウス・デポ関西 出向

               以 上